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Астана қаласы әкімдігінің «№67 гимназия» ШЖҚ МКК 1 бос орын педагог-дефектолог 

лауазымына конкурс жариялайды:  

 

Құжаттар қабылдау 2024 жылғы 05 қарашасынан - 2024 жылғы 14 қарашаға дейін 

  

Астана қаласы әкімдігінің «№67 гимназия» ШЖҚ МКК педагог-психолог (мекен-жайы: 

Астана қаласы, Сарыарқа ауданы, Шәймерден Қосшығұлұлы көшесі, 23/1 ғимарат).  

Лауазымдық айлықақысы атқарған еңбек өтіліне байланысты – 175 000 теңгеден 200 000 

теңгеге дейін.  

2011 жылдан бастап жұмыс істейді, жобалық қуаты – 1200. Бағыты қоғамдық-

гуманитарлық. 

Лауазымдық міндеттері 

 Ерекше білім беру қажеттілігі бар балалармен түзету жұмыстарын жүзеге асырады. 

 Білім беру ұйымдарында инклюзия қағидаларын дамытады. 

 Білім алушылардың психикалық, физикалық және физиологиялық бұзылуларына 

диагностика жасайды, олардың құрылымы мен айқындылық дәрежесін анықтайды. 

 Мұғалімдермен және басқа да мамандармен өзара іс-қимылды қамтамасыз етеді, 

бұзылған функцияларды түзету және қалпына келтіру және мүмкіндіктері шектеулі 

білім алушыларды әлеуметтендіру бойынша топтық және жеке қызметті жүзеге 

асырады. 

 Балаларға көмек көрсетудің арнайы әдістері мен тәсілдерін қолдану бойынша 

педагогтарға, білім алушылардың ата-аналарына немесе оларды алмастыратын 

адамдарға кеңес береді. 

 Тұлғаның жалпы мәдениетін қалыптастыруға ықпал етеді, бастауыш, негізгі орта 

және жалпы орта білім беру стандартының талаптарына сәйкес оқытудың әртүрлі 

нысандарын, тәсілдерін, әдістері мен құралдарын пайдаланады. 

 Арнайы білім беру бағдарламаларын іске асырады. "Құндылықтарға негізделген 

білім беру" тұжырымдамасын іске асырады. 

 Өзінің кәсіби құзыреттілігін арттырады. 

 Әдістемелік кеңестердің, әдістемелік бірлестіктердің, желілік қоғамдастықтардың 

отырыстарына қатысады. Қажетті құжаттаманы жүргізеді. 

 Ерекше білім беру қажеттілігі бар балалармен толерантты қарым-қатынасты 

қалыптастыру бойынша жұмыс жүргізеді. 

 Еңбекті қорғау, қауіпсіздік техникасы және өртке қарсы қорғау ережелері мен 

нормаларын сақтайды. 

 Білім беру процесі кезінде балалардың өмірін, денсаулығын және құқықтарын 

қорғауды қамтамасыз етеді. 

 

Білуге міндетті: 

      Қазақстан Республикасының Конституциясын, Қазақстан Республикасының Еңбек 

Кодексін, Қазақстан Республикасының "Білім туралы", "Қазақстан Республикасындағы 

Бала құқықтары туралы", "Арнаулы әлеуметтік қызметтер туралы", "Кемтар балаларды 

әлеуметтік және медициналық-педагогикалық түзеу арқылы қолдау туралы", "Сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы күрес туралы", "Қазақстан Республикасындағы тіл туралы" Заңдарын 

және білім беруді дамытудың бағыттары мен перспективаларын айқындайтын Қазақстан 

Республикасының басқа да нормативтік құқықтық актілерін.; 

https://adilet.zan.kz/kaz/docs/K950001000_#z1
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/K1500000414#z205
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/K1500000414#z205
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/Z070000319_#z2
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/Z080000114_#z3
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/Z020000343_#z1
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/Z020000343_#z1
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/Z970000151_#z2


      ерекше білім беру қажеттіліктері бар балаларды психологиялық-педагогикалық 

сүйемелдеуді ұйымдастыру және ұстау бойынша білім және ғылым саласындағы уәкілетті 

орган ұсынған әдістемелік ұсынымдар мен нұсқаулық-әдістемелік материалдар; 

      еңбек қауіпсіздігі және еңбекті қорғау, өртке қарсы қорғау ережелері, санитарлық 

ережелер. 

Конкурс ҚР «Білім туралы» Заңы, Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 

министрінің2009 жылғы 13 шілдедегі № 338 бұйрығымен бекітілген, педагог қызметкерлер 

және оларға теңестірілген тұлғалардың лауазымдарының үлгілік біліктілік сипаттамалары 

және Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2012 жылғы 21 ақпандағы     

№ 57 «Мемлекеттік білім беру ұйымдарының бірінші басшылары мен педагогтерін 

лауазымға 

Астана қаласы әкімдігінің «№67 гимназия» ШЖҚ МКК хабарлама ЖАРИЯЛАНҒАН 

КҮННЕН БАСТАП ЖЕТІ ЖҰМЫС КҮНІ ІШІНДЕ бос лауазымға орналасу үшін 

мынадай құжаттарды қабылдауды жүзеге асырады:  

Астана қаласы әкімдігінің «№67 гимназия» ШЖҚ МКК хабарландыру шыққан күннен 

бастап жеті жұмыс күні ішінде бос пеадгог-психолог лауазымына орналастыру үшін 

мынадай құжаттарды қабылдауды жүзеге асырады:  

1)Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2012 жылғы 21 ақпандағы            

№57 бұйрығымен бекітілген (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудің 

тізіліміне № 7495 болып тіркелген) Мемлекеттік білім беру ұйымдарының бірінші 

басшылары мен педагогтерін лауазымға тағайындау, лауазымнан босату қағидаларының 

10-қосымшасына сәйкес нысан бойынша өтініш;  

2)жеке басты куәландыратын құжаты не цифрлық құжаттар сервисінен 

электрондыққұжаттың көшірмесі (сәйкестендіру үшін);  

3)кадрларды есепке алу жөніндегі жеке іс парағы және фото; 

4)білім туралы мемлекеттік үлгідегі құжаттың көшірмесі; 

5)еңбек қызметін растайтын құжаттың көшірмесі; 

6)Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің міндетін атқарушының 

2020жылғы 30 қазандағы № ҚР ДСМ-175/2020 "Денсаулық сақтау саласындағы есепке алу 

құжаттамасының нысандарын бекіту туралы" бұйрығымен бекітілген нысан бойынша 

денсаулық жағдайы туралы анықтама;  

7)психоневрологиялық ұйымнан анықтама; 

8)наркологиялық ұйымнан анықтама; 

9)Ұлттық біліктілік тестілеу сертификаты (бұдан әрі - ҰБТ) немесе педагог-

модератордың,педагог-сарапшының, педагог-зерттеушінің, педагог-шебердің біліктілік 

санатының болуы туралы куәлік (болған жағдайда);  

10)Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2012 жылғы 21 ақпандағы № 

57бұйрығымен бекітілген (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудің 

тізіліміне № 7495 болып тіркелген) Мемлекеттік білім беру ұйымдарының бірінші 

басшылары мен педагогтерін лауазымға тағайындау, лауазымнан босату қағидаларының 

11-қосымшасына сәйкес нысан бойынша кандидаттың толтырған бағалау парағы;  

Конкурсқа қатысу үшін кандидат конкурс жариялаған мемлекеттік органның қарауына 

оның кәсіби жетістіктері, біліктілігін арттыруы, ғылыми зерттеулері, өзінің педагогикалық 

тәжірибесін жинақтауы, наградалары туралы материалдарды, тиімділік көрсеткіштеріне 

(олар болған жағдайда) қол жеткізу туралы ақпаратты қосымша ұсынады.  



Осы тармақтың 4), 5), 6), 7), 8) және 9) тармақшаларда көрсетілген құжаттарды ұсыну 

көрсетілетін қызметті берушіде оларды тиісті ақпараттық жүйелерден алу мүмкіндігі 

болған жағдайда талап етілмейді. Осы тармақтың 4) және 5) тармақшаларда көрсетілген 

құжаттарды жұмыс орнынан персоналды басқару қызметі (кадр қызметі) немесе білім беру 

ұйымының жауапты қызметкері куәландырады және мөрмен расталады.  

Конкурстың өткізілетін уақыты жоғарыда көрсетілген Ережеге сәйкес белгіленеді.  

Конкурстың өткізілетін орны Астана қаласы әкімдігінің «№67 гимназия» ШЖҚ МКК 

(мекен-жайы: Астана қаласы, Сарыарқа ауданы, Шәймерден Қосшығұлұлы көшесі, 23/1 

ғимарат).  

Конкурстық комиссияның отырысына бақылаушы қатысады.  

Конкурсқа қатысуға өтініш, қажетті құжаттар тізбесін, бағалау парағының қағаз түрін 

мектептің сайтынан жүктей аласыздар.  

Мектеп сайты: https://67gymnasium.edu.kz/  

Конкурсқа қатысу үшін қажетті құжаттарды мына мекен-жайға тапсыру қажет: Астана 

қаласы әкімдігінің «№67 гимназия» ШЖҚ МКК, индекс 010000, Астана қаласы, Сарыарқа 

ауданы, Шәймерден Қосшығұлұлы көшесі, 23/1 ғимарат).  

АНЫҚТАМА ТЕЛЕФОНДАРЫ: 72-92-39, +7 775 482 64 00  

Электронды мекен-жай: 67gymnasium@edu.kz 


